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Favbet Ліга
2020/21 8-й тур, Матч №52

Неділя, 01.11.2020, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 10°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Шуст Богдан
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен
13 Коваленко Ілля
18 Мкомола Йохана Оскар
39 Балан Денис
55 Ковальов Максим
80 Лупашко Владислав (К)
90 Семенко Андрій
99 Квасний Микола

Запасні
14 Кринський Володимир
17 Янаков Деніс
20 Фатєєв Дмитро
22 Білоцерковець Володимир
23 Кучеренко Олександр
29 Литвяк Богдан
31 Плохотнюк Михайло
49 Сітчінава Ніка
89 Синьогуб Олег

Тренер
Лавриненко Сергій

30 Шевченко Микита (К)
5 А. Руфаті
15 Вернидуб Віталій
20 Абу Ханна Йоель
97 Циганікс Андрейс
21 Іванісеня Дмитро
10 Хомченовський Дмитро
7 Кочергін Владислав
80 Юрченко Владлен
22 Кабаєв Владислав
11 Гладкий Олександр

Запасні
23 Васіль Нікола
47 Піддубний Дмитро
45 Фаворов Денис
27 Назарина Єгор
17 Чайковський Ігор
90 Аллахяр
50 Гринь Сергій
9 Перович Михайло
8 Луньов Максим

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Пихтін Микола
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Favbet Ліга, 2020/21, 8-й тур, Матч №52
Неділя, 01.11.2020, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 10°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «Зоря» Луганськ
80 Лупашко Владислав

23 Кучеренко Олександр 24'

90 Семенко Андрій 27'

13 Коваленко Ілля 45'

13 Коваленко Ілля
17 Янаков Деніс 46'

62' 21 Іванісеня Дмитро

17 Янаков Деніс 64'

18 Мкомола Йохана Оскар
49 Сітчінава Ніка 65'

66' 5 А. Руфаті
27 Назарина Єгор

99 Квасний Микола 70'

23 Кучеренко Олександр 73'

75' 80 Юрченко Владлен

80' 22 Кабаєв Владислав
90 Аллахяр

5 Запорожець Євген 80'

88' 15 Вернидуб Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


